
UCHWAŁA NR 147/VII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Mieszkańców Osiedla "Skarpa". 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z  § 49 ust. 3 uchwały nr 518/XXX/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 
29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Ordynacji wyborczej do jednostek pomocniczych miasta Płocka - 
Rad Mieszkańców Osiedli (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2021 r. poz. 4467, z 2022 r. poz. 4180) - Rada Miasta 
Płocka postanawia: 

§ 1. 1. Zarządzić wybory uzupełniające do Rady Mieszkańców Osiedla „Skarpa" na dzień 2 marca 
2025 roku (niedziela) wg zasady powszechności, tajności, równości, bezpośredniości i w oparciu 
o większościowy system wyborczy. 

2. Kalendarz wyborczy określony jest w załączniku do uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Miejską Komisję Wyborczą do opracowania projektu szczegółowych zasad i trybu 
wyborów uzupeł niających do Rady Mieszkańców Osiedla "Skarpa". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9553E0-F0C8-4EBE-82C8-9BD9F2B84AC5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 147/VII/2024 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

kalendarz wyborczy 

Dzień, w którym upływa termin wykonania 
czynności wyborczej  

Treść czynności  

najpóźniej do 12 stycznia 2025 r. - 50 dzień Ustalenie przez Miejską Komisję Wyborczą liczby 
wybieranych członków do Rady Mieszkańców Osiedla 
Skarpa 

najpóźniej do 22 stycznia 2025 r. - 40 dzień Podanie przez Miejską Komisję Wyborczą do publicznej 
wiadomości ilości mandatów w wyborach uzupełniających 
do Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa, numeru okręgu 
wyborczego oraz siedziby Miejskiej Komisji Wyborczej 

27 stycznia – 30 stycznia 2025 r. Przyjmowanie przez Miejską Komisję Wyborczą zgłoszeń 
kandydatów na członków Rady Mieszkańców Osiedla 
Skarpa 

najpóźniej do 1 lutego 2025 r. – 30 dzień Zamknięcie przez Miejską Komisję Wyborczą listy 
zgłoszeń kandydatów na członków Rady Mieszkańców 
Osiedla Skarpa 

najpóźniej do 1 lutego 2025 r. – 30 dzień  Podanie przez Miejską Komisję Wyborczą do publicznej 
wiadomości wyborców poprzez rozplakatowanie uchwały 
o utworzeniu obwodów głosowania na terenie Osiedla 
Skarpa 

najpóźniej do 16 lutego 2025 r. – 15 dzień  Podanie przez Miejską Komisję Wyborczą do publicznej 
wiadomości wyborców w formie obwieszczeń informacji o 
listach kandydatów na członków Rady Mieszkańców 
Osiedla Skarpa 

najpóźniej do 16 lutego 2025 r. – 15 dzień Powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą składów 
osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych 

Do 21 lutego 2025 r. – 10 dzień Wydawanie pełnomocnictw do głosowania 
WYBORY  
2 marca 2025 roku (niedziela) 

Głosowanie godz 700 - 1900 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9553E0-F0C8-4EBE-82C8-9BD9F2B84AC5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 147/VII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - kalendarz wyborczy


